[image: image1.wmf]
РЕШЕНИЕ

ГородскоГО собраниЯ

ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

от «26» октября 2011 года
№ 448/29-11-4

О проекте решения «О внесении изменений в Правила благоустройства и санитарного содержания территории городского округа «Город Южно-Сахалинск», принятые решением городского Собрания от 24.09.2008 № 1249/54-08-3»
В соответствии со статьей 26 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск, пунктом 32.6. статьи 32 Регламента городского Собрания города Южно-Сахалинска городское Собрание города Южно-Сахалинска
РЕШИЛО:

1. Проект решения «О внесении изменений в Правила благоустройства и санитарного содержания территории городского округа «Город Южно-Сахалинск», принятые решением городского Собрания от 24.09.2008 № 1249/54-08-3» отправить на доработку.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Постоянный комитет по городскому хозяйству (Луценко М.Г.).

Председатель городского Собрания

города Южно-Сахалинска
С.В.Дмитриев